Parlamentar Impositiva nº 880/2025, e de acordo com o Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e suas
alterações, e ao disposto no Decreto Municipal nº 23.207, de 16 de fevereiro de 2024, AUTORIZO A DISPENSA DA LICITAÇÃO
e a DESPESA no valor total de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais), em favor da empresa FÊNIX COMÉRCIO UTENSÍLIOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.487.565/0001-55.
Publique-se e, após, encaminhe-se à Coordenadoria de Suprimentos para Adjudicação/Homologação e emissão das Notas de Empenho.

Documento assinado eletronicamente por NILDA RODRIGUES, Diretor(a) Executivo do Gabinete do Prefeito, em 29/12/2025,